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ПРИМЕРНЫЙ ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН 
 

№ 
п/п 

Название темы Лек-
ции 

Семи-
нары  

Лабора-
торные 
занятия 

С 
У 
Р 
С 

Всего 

1.  Предмет, задачи, принципы и функ-
ции психодиагностики 

 
6 

 
2 

 
2 

  
10 

2.  Методологические основы психодиа-
гностики. Этика, деонтология и пра-
вовые основы психодиагностики 

 
 
 

4 

 
 
 
2 

 
 
 

2 

 
 
 
 

 
 
 
8 

3.  Методы постановки психологическо-
го диагноза 

 
6 

 
2 

 
2 

 
2 

 
12 

4.  Психодиагностика индивидуально-
типологических черт личности. Пси-
ходиагностика характера и воли 

 
 

4 

 
 
2 

 
 

2 

  
 
8 

5.  Многофакторная диагностика струк-
туры личности.  

 
4 

 
2 

 
2 

 
2 

 
10 

6.  Психодиагностика эмоциональной 
сферы личности. Психодиагностика 
мотивационно-потребностной сферы 
и направленности личности 

 
 

 
2 

 
 
 
4 

 
 
 

2 

 
 

 
2 

 
 
 

10 
7.  Диагностика интеллектуально-

познавательного развития 
 

4 
 
2 

 
4 

  
10 

8.  Диагностика индивидуального созна-
ния и самосознания. 

 
4 

 
2 

 
2 

  
8 

9.  Психодиагностика межличностного 
взаимодействия.  

 
4 

 
2 

 
2 

 
2 

 
10 

10.  Диагностика массовых социально-
психологических явлений 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
8 

 Итого 40 22 22 10 94 
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